2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2024

                                     № 1660
О внесении изменения в постановление
 администрации муниципального образования
Кавказский район от 15 февраля 2022 г. № 207
 «Об оплате труда работников муниципального
 казенного учреждения
«Производственно-эксплуатационная
служба муниципального образования
Кавказский район»

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационная служба муниципального образования Кавказский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования  Кавказский район от 15 февраля 2022 г. № 207 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационная служба муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив подпункт 4.4 пункта 4 Положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Производственно-эксплуатационная служба муниципального образования Кавказский район» к постановлению в новой редакции:
«4.4. Работникам учреждения производится единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальная помощь в размере 4 должностных окладов».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2024 года.

Глава муниципального образования
Кавказский район

     Ю.А. Ханин